[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発22－010
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　 2022年7月29日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　　 Ｌ 髙橋　順之
地区献血・献眼推進・糖尿病委員長 Ｌ 吉田　  進

地区献血推進研究会開催のご案内

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。日頃よりライオンズクラブの活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り地区献血推進研究会を開催いたします。ライオンズクラブの主要奉仕活動として、より一層の推進を図る目的で開催致します。
尊い命を維持するために欠くことのできない血液は、長期保存ができないので、絶えず献血活動がなされなければなりません。コロナ禍において一層血液が必要とされるなか、献血者は減少しております。この問題にも取り組まなければなりません。
当日は会場参加者を50名に限らせていただき、Microsoft TeamsによるWeb参加も予定しております。URL等詳細は地区ホームページに掲載します。
尚、当日体調不良の場合は参加をご遠慮ください。当日は必ず不織布マスクをご着用いただき、会場での検温・アルコール消毒・換気等コロナ感染防止にご協力をお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
日　　時：　2022年9月6日（火）　受　付　13:00～　 研究会　13:30～15:30

場　　所：  千葉県赤十字会館　6F会議室
千葉県千葉市中央区千葉港5-7　　TEL： 043-241-8332
※最寄駅  千葉都市モノレール「市役所前駅」から徒歩3分
JR京葉線　「千葉みなと駅」から徒歩8分
　　　　　　※会場には駐車場がございませんので、公共機関又は近隣の駐車場をご利用ください。
Web参加の場合（Microsoft Teamsによる）：
URL   https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZWRkOTMwMjgtZGFkNS00YmM3LWE5OGMtZTVlODI3Yzc4YmQx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e6e3ae5a-466d-424d-acf2-cd100fae4cb3%22%2c%22Oid%22%3a%22ad009ea4-de25-472c-a5e6-1e0c1a3e64a2%22%7d

ID  486 738 586 236      パスコード　kkYjUG

主　　催：　ライオンズクラブ国際協会333-C地区、日本赤十字社　千葉県赤十字血液センター

主な内容：　・講演会　フリーアナウンサー　　笠井　信輔
　　　　　　・朗読会　千葉県献血推進ガール　吉川　七瀬
・体験談　地区名誉顧問・元地区ガバナー　L木村　英俊
・港事務所施設見学

参加人数：　コロナ感染予防ため、会場参加は50名に限らせて頂きますのでご了承下さい。
　　　　　　Webよりご参加頂けます。

申込方法：　参加者をクラブでお纏め頂き、キャビネット事務局宛にFAX又はメールにてお申込ください。
Email  kanji@lionsclub333c.org  (受信専用)  FAX：043-247-4756

申込期限：　2022年8月17日（水）※会場参加は50名の定員に達した時点で受付を終了させて頂きます。
以上

2022～2023年度
地区献血推進研究会参加申込書
開催日：2022年9月6日（火）
　　　　R　　　　Z

　　　　　　　　　　　　　　　　　LC　　　　担当者：

 T E L：
参加者名簿
	出席者名
	ふりがな
	どちらかに○印をお付け下さい

	会場参加
	Web参加

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

☆準備の都合上、2022年8月17日（水）までにキャビネット事務局宛ご返信ください。
※会場参加は50名の定員に達した時点で受付を終了させて頂きますのでご了承ください。
送信先　キャビネット事務局
Email  kanji@lionsclub333c.org  (受信専用)　FAX：043-247-4756

	※献血についてご意見・ご質問等がございましたらご記入ください。

image2.png